Додаток 2 до Положення 

про бюджет участі (громадський

бюджет) міста Житомира

по управлінню комунального господарства
(назва розпорядника бюджетних коштів)

За_ травень-червень 2019р.______
(відповідний звітний період)
	№ з/п
	Назва заходу в міській цільовій програмі, місце розташування
	Етап реалізації, заходи з виконання
	Обсяг фінансування, тис.грн.
	Виконані роботи
	Отриманий результат

	
	
	
	План
тис.грн.
	Факт
	Залишок на початок звітного періоду
	Найменування робіт
	Вартість, тис.грн.
	

	
	
	
	
	
	
	
	План
	Факт
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Будівництво «Музичний фонтан «Фонтан щастя» зі світлодіодною підсвіткою»
	Роботи виконуються, виконано водовідведення , водопостачання фонтану та готова чаша фонтану.

закуплене все обладнання.

Проводяться роботи по підлюченю фонтана до електричної мережі.
	1295,371
	-
	1295,371
	-
	-
	-
	-

	2
	Капітальний ремонт благоустрою території «Дивосвіт» - парк розваг та відпочинку на Крошні.


	Проект поданий на державну експертизу
	1000,00
	-
	1000,00
	-
	-
	-
	-

	3
	Будівництво каскадних сходів до річки 
Кам’янка в районі бульвару Польського у м. Житомирі
	виготовлено інженерно-геодезичні вишукування  
	1500,00
	-
	1500,00
	-
	-
	-
	-

	4
	Будівництво архітектурної підсвітки музичної школи №1 ім. Б. Лятошинського на вул. Михайлівської в м. Житомирі.
	Проект на державній експертизі.
Надано зауваження проектній організації
	399,216
	-
	399,216
	-
	-
	-
	-


Начальник управління 





        
     






     Марцун О.В.
